阪循協第 23081020号

令和 5年 8月 10日

各 位

公益社団法人大阪府産業資源循環協会

組織広報委員長 高好 健二

令和 5 年度なにわサンパイ塾の開催について

（開催案内）

 平素から本会の事業運営につき、ご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。

 産業廃棄物処理業界は他の業種より労働災害発生率が高く、また重症化の傾向があ

ります。今回のなにわサンパイ塾では「労働災害防止」をテーマに実施いたします。

業界の取組紹介や、5 年連続無災害を達成できた企業の事例発表、また参加者同士に

よる意見や情報の交換を通じて互いの資質向上を目指します。

何かとご多忙の折に恐縮ですが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 日  時  令和 5 年 9 月 27 日（水） 13 時 30 分～15 時 30 分

2. 場  所  大阪市中央区農人橋 1-1-22 大江ビル 13 階 第 6 会議室

3. 定  員  30 名

※定員になり次第、受付を終了します。

4. 参 加 費  無料

5. 内  容 （1）業界の取組説明 本会危機管理委員長 福部 忠

（2）事例発表   「㈱浜田の事例と取組」（仮題）

    ㈱浜田 業務部 担当課長（安全担当）宗重充哲 氏

（3）質疑応答・グループディスカッション

6. 申込方法① 別紙の申込書に必要事項をご記入のうえ FAX 送信

  申込方法② 下記のリンク、または左記の QR コードから申込み

        https://forms.gle/KhRYQY9ms5xv7xMx8

※お申し込みより 5 営業日以内（土日祝夏季休業除く）に

受付の連絡をいたします。

本件に関するお問い合わせ

担当：福原 ／ 電話番号：06－6943－4016

FAX 0６－６９４２－５３１４

なにわサンパイ塾 参加申込書

開催日時：令和 5年 9月 27日（水) 13時 30分

※申込期限は 9 月 22 日（水）ですが、それまでに定員に達した場合は申込を締切いたし

ます。

※参加申込書は受講者 1 人につき 1 枚お送りください。

 お申込みが多数の場合は 1 社あたりの参加人数を制限する場合がございます。予めご了

承願います。

会社名

部署

又は

担当業務

氏名   役職

TEL   FAX

メール

アドレス

この欄にご記入いただいたメールアドレスに申込受理の連絡を送ります。

労働災害防止に関して日頃の業務で生じる疑問や問題、同じ業界で働く参加者に聞きたいこと

などご自由に書いてください。匿名希望の場合は「匿名希望」と付け加えてください。

別 紙